
Nabídka zájmových útvarů pro školní rok 2023/2024 

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………. 

Třída:………………… 

Provoz ranní ŠD od 6:30 do 7:45, odpolední ŠD od 12:00 do 16:30  

Ranní ŠD:                           ANO-NE, čas příchodu: ……………… 

Zájmové kroužky v Tetčicích 
 

Kroužek Třída Den a čas 
(drobné úpravy mohou nastat podle 
zjištěného zájmu) 

Zájem ANO-NE 

Ferda 
Mravenec- 
tvoření 

1. až 3. (rozděleno 

na skupiny) 
Pololetní platba 300,- Kč 
Pondělí od 12:30-15:30 

 

Vaření 3. až 5. Pololetní platba 500,- Kč 
Středa od 14:00-16:00 

 

Pohybové hry 1. až 5. (rozděleno 

na dvě skupiny 
podle věku) 

Úterý 13:30-16:30 
1.skupina od 13:00-14:30 
2.skupina od 14:30-16:00 

 

Angličtina pro 
nejmenší 

1. a 2.třída 
 

Pátek od 14:00-16:00  

Počítačový 
kroužek 

2. až 3. tř. 
Rozděleno dle 
tříd 

Úterý 2. tř. od 14:30-15:30 
Pátek 3. tř. od 13:30-14:30 

 

Hudebně-
pohybový 
kroužek 

1. a 2. třída Pondělí od 13:30-15:30  

Kahánek Lidové 
tance 
 SVČ Rosice 

1. až 3. tř. Pololetní platba 400,- Kč 
Středa od 13:30-15:00 
 

 

Florbal 1. až 5. Čtvrtek od 13:00-16:00  

Hand made 
pod vedením 
SVČ Rosice 

3. až 5. tř. Pololetní platba 500,- Kč 
Čtvrtek od 13:00-14:30 
 

 

Keramika 
pod vedením 
SVČ Rosice 

1. až 5. tř. Pololetní platba 500,- Kč 
Čtvrtek od 15:00-16:30 
 

 

Uphone 
(kroužek efektivní 
práce s mobilem) 

3. až 5. tř. Pátek 15:00-16:00  

 

Středu ponecháváme až na dva kroužky pro pobyt v přírodě, výlety a jiné akce ŠD.  
Podle počtu přihlášených dětí uspořádáme kroužky do konkrétního času.  
Provoz kroužků v plné míře začne nejpozději od 18. 9. 2023. 
 
 
 
 
Datum:……………………………………………             Podpis rodičů:…………………………………………….. 
 



 

Zájmové kroužky mimo školní družinu  
 

Skaut Tetčice 
 
Zájemci se mohou informovat na tel.: 606 279 297 – vedoucí Ing. Aleš Staněk nebo na  
e-mailu skaut-tetcice@seznam.cz. 
 
 

Parkourový kroužek 
 
Zájemci o parkour - informace na webových stránkách https://shacademy.cz/   7. září proběhne 

ve škole v dopoledních hodinách náborový workshop. Kroužek bude probíhat každou středu v 

sokolovně v Tetčicích od 15 hodin. Více informací a zajímavostí o parkouru Vám poskytne 

koordinátor akcí Michal Kalenda na tel.: 739 660 769. 

 

 

Pro rodiče a prarodiče: 

• Mohu nabídnout zajímavou aktivitu v rámci školní družiny: 

• Zajímavá ukázka, beseda: 

• Nabízím pomoc při organizování akcí: 

• Upozornění na zajímavé výlety nebo akce: 

 

 

Děkujeme za Vaše návrhy a připomínky. 

 

Datum: ……………     Podpis rodičů: ………………………………………………….. 

 

 

 

 

 

mailto:skaut-tetcice@seznam.cz
https://shacademy.cz/

